
 
ESTADO DO MARANHÃO 

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 
GABINETE DO SECRETÁRIO 

 

 

Avenida Prof. Carlos Cunha, nº 42, Jaracaty,65.076-820 – São Luís/MA 
 

Página 1 de 1 

 

PORTARIA/SES/MA Nº , DE XX DE XXX DE 2021. 

 

 

 

A SUBSECRETÁRIA DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

                                               RESOLVE 

 

Art. 1º Fica concedida, aos servidores abaixo relacionados, duas e meia diárias em 

face do deslocamento aos municípios abaixo relacionados, no período de 16/05/2021 a 18/05/2021, 

a fim de realizar a entrega de amostra para laboratório IEC., conforme Comunicação Interna nº 

268, de 14/05/2021 e autorização do proponente, em vista do que consta no Processo nº 89.790, 

de 18/05/2021: 

 

Estado Cidade 

PARÁ BELÉM 

 

 

Matrícula Nome Cargo Qtd 

Diárias 

Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

1883917 LUIZ RIBAMAR 

MARTINS NETO 

MOTORISTA (CARGO 

COMISSIONADO) 

2 ½ 340,00 850,00 

 

Art. 2º Fica autorizada a efetivação do pagamento das diárias concedidas no art. 

anterior pela Secretaria Adjunta de Finanças desta Secretaria de Estado da Saúde - SES. 

 

Art. 3º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação no boletim 

informativo da SES.  

 

 

 

KARLA SUELY DA CONCEIÇÃO TRINDADE 

                                                    Subsecretária de Estado da Saúde 
 

 


